
ســفر ولودیمیــر زلنســکی، رئیس 
جمهوری اوکراین به ایالات متحده که از 
چند روز پیش توسط مقامات کاخ‌سفید 
تایید شده بود، خروجی را به تصویر کشاند 
که هیچکس انتظار آنرا نداشــت و در این 
راســتا پرده جدیدی از نگــرش ترامپ و 
تیم وی به تصویر گذاشته شد که شایدد 
در دولت اول او کمتر به چشــم آمده بود.

دونالد ترامــپ، رئیس‌جمهور آمریکا روز 
جمعه در گفت‌وگو با همتای اوکراینی خود 
گفت که کی‌یف در قمار با »جنگ جهانی 
سوم« است و سپس صریحا به او گفت که 
نمی‌تواند در این شرایط تحول خاصی را 
به نفع خود و کشورش رقم بزند. در جای 
دیگر، زلنســکی از جی.دی ونس، معاون 
ترامپ خواســت به اوکراین سفر کند اما 
ونس او را متهم کرد که سفرهای تبلیغاتی 
انجام می‌دهد و هیــچ ثمره‌ای از این بابت 

برای او و مردم اوکراین وجود ندارد. 
زلنسکی در گفت‌وگو با ترامپ با اشاره 
به این‌که هر کشــوری که در جنگ است 
دچار مشکلات اســت، گفت: »زمانی که 
شما در جنگ هستید، مشکلات‌تان زیاد 
می‌شود. شــما در این لحظه متوجه این 
مسئله نمی‌شوید. شــما اقیانوس خوبی 
در اختیار دارید اما زمانی این مســئله را 
احساس خواهید کرد و متوجه می‌شوید 
که روسیه برای شــما یک تهدید عملی و 

جدی به حساب می‌آید«. 
ترامپ با قطع صحبت‌های زلنســکی 
گفت: » تو نمی‌توانی بگویی ما چه چیزی 

احســاس خواهیم کرد. ما ســعی داریم 
مشکلات‌تان را حل کنیم. شما نمی‌توانید 
چیزی را به ما دیکته کنید. شــما باید از 
آمریکا و رئیس‌جمهوری که برای نجات 

کشور شما تلاش می‌کند تشکر کنید«.
همین اظهارنظر از سوی معاون ترامپ 
هم علیه زلنسکی مطرح شــد. او بارها در 
مقابل دوربین‌ها به این مساله اشاره کرد که 
تو باید سپاسگزار رئیس جمهوری ایالات 
متحده باشید و از آن تشکر کنی و در اینجا 
بود که یک تله سیاســی برای زلنســکی 

پدیدار شد. 
واقعیت غیرقابل کتمان این است که 
ترامپ و ونس توانســتند به صورت واضح 
علیه زلنسکی »اقدام مشــترک از پیش 
تعیین شــده« عملیاتی کنند و در نهایت 
این رفتار موجب شــد تا او در کمین این 
دو محافظه‌کار اسیر شــود و وارد جدالی 
شــود که ترامپ و تیم وی خواهان طرح  
و اجرای آن بودند. متعاقــب آن نیز رفتار 
ترامپ و معاونش با زلنسکی در کاخ‌سفید 
با واکنش‌های منفی بســیاری از ســوی 

رسانه‌ها و رهبران جهان روبه‌رو شد.
در این میان شبکه خبری فاکس نیوز به 
نقل از منابعی در کاخ سفید گزارش داد که 
پس از مشاجره دونالد ترامپ با ولودیمیر 
زلنسکی امضای توافق میان دو کشور بر 
سر استخراج مواد معدنی کمیاب لغو شده 
است. با این حال، زلنسکی پس از مذاکرات 
ناموفق با دونالد ترامپ و رویارویی پرهیاهو 
در دفتر بیضی می‌گوید که رابطه مطمئن 

با ترامپ قابل نجات است.
گاردین در این خصوص نوشــته است 
که »ترامــپ روز جمعه ریاســت یکی از 
بزرگترین فاجعه‌های دیپلماتیک تاریخ 
مدرن را برعهده داشت. هرگز یک رئیس 
جمهور ایالات متحده یک دشــمن، چه 
برسد به یک متحد، را به این شکل عمومی 
مورد آزار و اذیت قرار نداده اســت. البته 
ستاره تلویزیونی و طرفدار کشتی‌کج که 
به رئیس‌جمهور ایــالات متحده تبدیل 
شده، همه چیز را نمایش تلویزیونی به نفع 
پایگاه حمایتی پوپولیستی خود می‌بیند«. 
خبرگزاری رویترز هم نوشت، ولودیمیر 

زلنسکی در پســتی که در کنار عکسی از 
دیدار هیــات اوکراینی در واشــنگتن در 
شبکه های اجتماعی منتشر کرد، نوشت: 
»برای ما بســیار مهم اســت که صدای 
اوکراین شنیده شود و هیچ کس آن را در 
طول جنگ یا بعــد از آن، فراموش نکند. 
برای مردم اوکراین مهم اســت که بدانند 
تنها نیستند و منافع آنها در هر کشوری و 
در هر گوشه‌ای از جهان رعایت می‌شود«. 
این تحلیل‌ها به نوعی نشان می‌دهد که 
زلنسکی از یک سو قصد داشت تا بتواند با 
چیره شدن بر ترامپ، موضع داخلی خود 
در کی‌یف را تقویت کند و از ســوی دیگر 
بتواند اروپایی‌ها را از خطر پوتین و روسیه 
در مقابل دوربین رسانه‌های مطرح جهان 

آگاه کند. 

آماده‌باش در اروپا؟ 
ترامپ ســعی داشــت کــه در دیدار 
با زلنســکی او را باعث و بانــی احتمالی 
شروع جنگ جهانی ســوم به دنیا معرفی 

کند کــه بخشــی از آن صرفــه داخلی 
برای جمهوریخواهان داشــت و بخشی 
دیگر اهرم خارجی به حســاب می‌آید. از 
ابتدای به راه افتادن کمپیــن ترامپ در 
انتخابات 2024، او و تیمش سعی کردند تا 
کمک‌های بایدن و دموکرات‌ها به اوکراین 
در جنگ با روســیه را تقویت کننده نبرد 
جهانی سوم قلمداد کنند و افکار عمومی 
ایالات متحده را به این سمت پیش ببرند 
که اگر دموکرات‌ها و کامالا هریس پیروز 
شوند، ممکن است که جنگ جهانی سوم 

به راه بیفتد! 
از ســوی دیگر اما باید توجه کنیم که 
اساساً رویکرد ونس و ترامپ در کاخ سفید، 
صرفاً متوجه زلنسکی نبوده و نیست بلکه 
این دو قصد داشــتند کــه از مجرای این 
نزاع تلویزیونی، به اروپا این پیام را مخابره 
کنند که اگر خواهان ادامه جنگ با روسیه 
هســتید، خودتا باید هزینه آنرا بپردازید. 
این پیام حالا با واکنــش مقامات اروپایی 
مطابقــت دارد. در این خصــوص اورزولا 

فن درلاین، رئیس کمیســیون اروپا، در 
پیامی در شبکه اجتماعی ایکس خطاب به 
زلنسکی گفت: »شرافت تو، شجاعت مردم 
اوکراین را ارج می‌نهد و از  تو می‌خواهیم تا 
قوی، شجاع و بی‌باک باقی و بدانید که ما 
همچنان برای صلحــی عادلانه و پایدار با 

شما همکاری خواهیم کرد«. 
فریدریش مرتس، رهبر حزب دموکرات 
مسیحی و صدراعظم آینده احتمالی آلمان 
اعلام کرد که کشورش »در روزهای خوب 

و سخت« در کنار اوکراین خواهد ماند و در 
این جنگ وحشتناک، هرگز نباید متجاوز 
و قربانــی را با یکدیگر اشــتباه بگیریم«. 
امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه 
پس از دیدار پرتنش ولودیمیر زلنســکی 
با دونالد ترامپ، بــا او تماس تلفنی برقرار 
 کرد و به وی اطمینان داد کــه در کنار او 

خواهد بود. 
کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا نیز گفت که »اکنون مشخص 
شــد که جهان آزاد به رهبری جدید نیاز 
دارد. این ما، اروپایی‌ها، هســتیم که باید 
این چالــش را بپذیریم«. جــان بولتون، 
مشاور امنیت ملی ســابق ترامپ گفت: 
»ترامپ و ونس نشــان دادند که در جنگ 
اوکراین و روسیه در جناح روسیه هستند. 
این اشتباهی فاجعه‌بار برای امنیت ملی 
آمریکا است«. پدرو سانچز، نخست‌وزیر 
اسپانیا هم در پیامی اعلام کرد که »اسپانیا 

از اوکراین حمایت می‌کند«. 
همچنین وزیر خارجه کانــادا در این 
رابطه گفت: »ما در بحــران امنیتی قرار 
داریم. کانادا باید خود را به اروپا و انگلیس 
نزدیک‌تر کند«. آنالنا بربوک، وزیر خارجه 
آلمان گفــت: »اوکراین تنها نیســت و 
اروپایی‌ها پشــت این کشــور هســتند. 
اوکراین از حمایت راســخ آلمــان و اروپا 

بهره‌مند خواهد بود«. 
وزیر خارجه ســوئد هــم تصریح کرد 
که »ما در کنار اوکراین کــه نه تنها برای 
آزادی بلکه بــرای تمامی اروپا می‌جنگد، 
می‌ایســتیم«. جــوزپ بورل، مســئول 
سیاست خارجی پیشین اتحادیه اروپا بیان 
کرد: »ترامپ و ونس نمایش توهین‌آمیزی 
برگزار کردند. من از این رفتارها خجالت 
می‌کشم. آمریکا لایق چیزهای بهتر است. 

جهان آزاد باید از اوکراین حمایت کند«. 
نکته مهمتر آنکه این مواضع اروپایی‌ها 
در حالی اتخاذ شــده که اساســاً مقامات 
روســیه از این وضعیت کاملًا خرســند 
هستند. به عنوان مثال دیمیتری مدودف، 
معاون رئیس شورای امنیت روسیه اعلام 
کرد که ترامــپ به صورت مشــخص به 
زلنسکی فهمانده اســت که نمی‌تواند در 

جنگ با مسکو پیروز میدان شود. 
بدیهی است طرفین درگیری، هر یک 
از زاویه نگاه خود به این جدال بی‌ســابقه 
دیپلماسی می‌نگرند و عدم توافق زلنسکی 
و ترامپ، سرنوشت این جنگ سه ساله را 

در ابهام بیشتری فرومی‌برد. 

رفتار ترامپ و معاونش با زلنسکی و تهدید او به جنگ جهانی سوم، با واکنش‌های منفی بسیاری روبه‌رو شد؛ 

آماده‌باش اروپا و حمایت یکپارچه از اوکراین
پ.ک.ک آتش‌بس اعلام کرد

کمیته اجرایی گروه موســوم به حزب کارگران کردســتان 
)پ‌.ک‌.ک( با اعلام اینکه در پاسخ به درخواست عبدالله اوجالان، 
رئیسی حزب کارگران کردستان، از روز گذشته )شنبه( آتش‌بس 
اعلام می‌شود، تاکید کرد: دستیابی به مسائلی مانند خلع سلاح 
تنها با رهبری عملی رهبر حزب امکان‌پذیر است. در بیانیه کمیته 
اجرایی حزب کارگران کردستان با عنوان »به مردم ملی و افکار 
عمومی ما« آمده است: ندای رئیس عبدالله اوجالان در تاریخ هفت 
فوریه با عنوان )ندای صلح و جامعه دموکراتیک( راه را برای همه 
نیروهای آزادی و دموکراتیک روشن می‌کند و مانیفست دوران 
تلقی می‌شود. از آنجایی که این مانیفست در بین مردم و بشریت 
تقویت شده است، ما با کمال احترام به رهبر آپو درود می‌فرستیم. 
در این بیانیه تاکید شده است که این فراخوان در چارچوب یک 
روند تاریخی است که از کردســتان و خاورمیانه آغاز شده است. 
در این بیانیه و خاطرنشان شد که این گام تاثیر زیادی بر توسعه 
رهبری دموکراتیک و زندگی آزاد در سراسر جهان خواهد داشت.

این گروه با تاکید بر اینکه راه اندازی فراخوان به این شکل گام 
بسیار مهمی است، اما رسیدن به موفقیت آن از اهمیت بیشتری 
برخوردار اســت، تاکید کرد: حزب کارگران کردستان به طور 
مستقیم به این فراخوان متعهد بوده و بر اساس ضرورت‌ها و الزامات 
خود گام برخواهد داشت. طبق شبکه »روداوو«، در این بیانیه با 
اشاره به اینکه ساختار رهبری و شورای مرکزی حزب کارگران 
کردستان نیروی سازماندهی مبارزات را تشکیل می‌دهد، تاکید 
کرد: این حزب در یک قرن گذشــته مبارزه تاریخی بزرگی را در 
کردستان انجام داده و با فداکاری، تعهد و مقاومت به دستاوردهای 
بزرگی دست یافته است. این گروه در بیانیه خود با قدردانی و احترام 
به کشته‌های این گروه با آنها تجدید عهد کرده و افزود: با همین عزم 
و اراده به مسیر ادامه می‌دهیم. حزب کارگران کردستان تاکید 
کرد: »با بهره گیری از دیدگاه استراتژیک رهبر آپو )آپو در کردی 
به معنای عمو به کار رفته است( و تجربه تاریخی حزب وارد مرحله 
جدیدی از مبارزه می‌شــود تا با رویکرد سیاسی دموکراتیک به 
اهداف خود دســت یابد«. در این بیانیه توضیح داده شده است 
که »در پاسخ به ندای اوجالان برای صلح و جامعه دموکراتیک، از 
امروز آتش‌بس اعلام می‌کنیم« و تأکید شده است که »علی‌رغم 
هرگونه حمله‌ای که ممکن است انجام شود، نیروهای حزب شروع 

به عملیات نظامی نخواهند کرد«. 
این گروه افزود: مسائلی مانند خلع سلاح تنها با هدایت عملی 
رهبر آپو قابل دســتیابی اســت. این گروه آمادگی خود را برای 
برگزاری کنفرانس بر اســاس درخواســت رهبر اوجالان اعلام 
کرد، اما تحقق این امر مستلزم فراهم کردن شرایط مناسب است. 
پ.ک.ک تاکید کرد: برای موفقیت این کنفرانس، رهبر آپو باید 

راهنمای اصلی آن باشد. 
در این بیانیه همچنین تاکید شده است که »تحقق موفقیت 
آمیز دعوت به صلــح و جامعه دموکراتیــک و تضمین تحول 
دموکراتیک در ترکیه و خاورمیانه از طریق راه حل دموکراتیک 
برای مسئله کردستان، مستلزم فراهم کردن شرایط لازم برای 
تضمین آزادی رهبر عبدالله اوجــالان از لحاظ فیزیکی، فکری 
و سیاســی اســت«. پ.ک.ک افزود: باید همه موانع پیش روی 
همرزمان رهبر آپو برداشته شود تا بتوانند بدون محدودیت با او 
ارتباط برقرار کنند. این گروه با تاکید بــر اینکه »فرای رهبر آپو 
پایانی نیست، بلکه آغازی جدید است«، افزود: همانطور که در 
بیانیه به صراحت آمده است، موارد بسیاری وجود دارد که باید در 
طول ۳۵ سال گذشته و به ویژه در ۲۰ سال گذشته اجرا می شد، 
اما با وجود مطالبات مستمر اجرایی نشد. این گروه تاکید کرد که 

»اکنون لازم است بدون تأخیر آن را اجرا کنیم«. 
در این بیانیه از »به ویژه زنان و جوانان خواسته شده تا نقش 
خود را در این مرحله تاریخی ایفا کنند« و خاطرنشان شده است: 
»با فرارسیدن روز زن در ۸ مارس و نزدیک شدن به نوروز، اهمیت 
این فراخوان بیشتر می‌شود«. در پایان، حزب کارگران کردستان 
از رهبر این حزب عبدالله اوجالان قدردانی کرد و بر تعهد خود برای 
»ادامه مبارزه تا دستیابی به آزادی و صلح« تاکید کرد. اخیرا رئیس 
گروه موسوم به »حزب کارگران کردستان ترکیه« )پ.ک.ک( 

اعلام کرد که این گروه مسلح باید خود را منحل کند. 
نماینده حزب دموکراسی و برابری ترکیه پنجشنبه در یک 
نشست خبری با قرائت بیانیه‌ای از »عبدالله اوجالان« رئیس گروه 
مسلح موسوم به »حزب کارگران کردستان ترکیه« )پ.ک.ک( 
نقل کرد: همه گروه‌ها باید ســاح خود را به زمیــن بگذارند و 

»پ.ک.ک« باید خود را منحل کند.
در بیانیه اوجالان آمده است: از همه گروه‌ها می‌خواهم سلاح 

را زمین بگذارند و من مسؤولیت تاریخی آن را برعهده می‌گیرم.
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جهان نما

رامین پرتو

نیکاراگوئه از شورای حقوق‌بشر سازمان ملل خارج شد
خبر

رویترز: اسرائیل به دنبال تضعیف ترکیه و تقویت روسیه در سوریه است

منابع محلی گزارش دادند که ارتش سودان بامداد دیروز )شنبه( پس از تشدید 
درگیری‌ها در اطراف کاخ ریاست جمهوری در خارطوم، با توپخانه سنگین مواضع 
نیروهای حمایت سریع در خارطوم، منطقه شرق نیل و شمال شهر الأبیض را هدف 
قرار داد. ارتش سودان در بیانیه‌ای اعلام کرد: نیروهای ویژه و زرهی وابسته به ارتش 
تعدادی از پایگاه‌های نیروهای حمایت سریع در چند محور اعم از خیابان الصحافة 
زلط، ایستگاه الغالی، بیمارستان الجوده و مدرسه نمونه خارطوم در جنوب پایتخت 
را هدف حمله قرار دادند. در این بیانیه همچنین آمده است که نیروهای ارتش در 
عملیات مذکور تعدادی از شبه‌نظامیان حمایت سریع را به قتل رسانده و سلاح‌های 
آن‌ها را به غنیمت گرفتند. بر اساس این گزارش، ارتش سودان پیشرفت‌هایی نیز 
در محله‌های المربعات، شهر النخیل در غرب أم درمان حاصل کرده و هواپیماهای 

جنگی و توپخانه ارتش پایگاه‌های نیروهای حمایت سریع در غرب شهر الأبیض و 
جنوب و غرب شهر بارا را بمباران کردند. همچنین حمله ارتش سودان باعث به وجود 
آمدن تلفاتی در میان نیروهای حمایت سریع در دو شهر نیالا و الضعین در جنوب و 
شرق دارفور شد. از سوی دیگر ارتش سودان اعلام کرد که نیروهای حمایت سریع 
با پهپاد و توپخانه تعدادی از پایگاه‌های آن را در شهر الفاشر هدف قرار دادند. جنگ 
داخلی ســودان از آوریل ۲۰۲۳ )فروردین ۱۴۰۲( با تشدید تنش ها بین ارتش 
سودان و »نیروهای حمایت سریع« به فرماندهی »محمد حمدان دقلو« معروف به 
»حمیدتی« آغاز شد و میانجیگری‌های بین‌المللی برای پایان دادن به آن تاکنون 
نتیجه ای نداشته است. بنا به گزارش‌ها، جنگ سودان از محدوده‌های اولیه فراتر 

رفته و کشورهای چاد و جمهوری آفریقای مرکزی را نیز درگیر کرده است.

حازم قاسم، سخنگوی جنبش حماس دیروز اظهار کرد: در حال حاضر هیچ 
مذاکره‌ای با حماس درباره مرحله دوم وجود ندارد. سخنگوی حماس در ادامه 
اسرائیل را مسئول عدم آغاز مذاکرات مرحله دوم توافق غزه دانست و گفت: اسرائیل 
می‌خواهد اسرای خود را با امکان ازسرگیری جنگ علیه نوار غزه بازگرداند. قاسم 
تاکید کرد: اسرائیل از تعهد خود برای پایان دادن به جنگ و عقب‌نشینی کامل از 
غزه فرار می‌کند. به گزارش خبرگزاری »اسپوتنیک« روسیه، او همچنین تصریح 
کرد: تمدید مرحله اول به شکلی که اسرائیل مطرح کرده، برای ما قابل قبول نیست. 
سخنگوی حماس در پایان نیز گفت: اسرائیل سعی دارد با بر هم زدن معادلات، 
شرایط به نقطه صفر برگرداند. همچنین جنبش حماس در پیامی به نشست سران 
عرب اعلام کرد، پساجنگ باید کاملا فلسطینی و بر مبنای توافق ملی و حمایت 

کشورهای برادر عربی باشد. حماس عنوان داشت که این جنبش به صورت کامل 
آماده تعامل با هر گزینه‌ای است که فلسطینی‌ها در مورد آن توافق کنند که این 
گزینه تشکیل دولت توافق ملی از تکنوکرات‌های کارشناس و شخصیت‌های 
حرفه‌ای فلسطینی باشد یا تشکیل کمیته پشتیبانی جامعه که برادران در مصر 
برای مدیریت امور نوار غزه بر اساس قوانین جاری در اراضی فلسطین پیشنهاد 
آن را دادند. حماس عنوان داشت: ما قاطعانه مخالف هرگونه تلاشی برای تحمیل 
طرح یا مدل مدیریتی غیرفلسطینی یا حضور هرگونه نیروهای خارجی بر خاک 
نوار غزه هستیم. جنبش حماس خاطرنشان کرد: ما مخالفت‌ها با کوچ اجباری را 
ارج می‌نهیم و آماده همکاری با هرگونه ابتکار عملی برای مقابله با این امر بدون 

خدشه به حقوق فلسطینی‌ها هستیم. 

تشدید درگیری‌ها در اطراف کاخ ریاست‌جمهوری خارطوم

حماس: درمورد مرحله دوم توافق غزه هیچ مذاکره‌ای با ما نشده است

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شناسه آگهی  1882190
در اجرای ماده یک قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا  ذیل که از طرف این هیات مبنی 
بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود 
1- رای اصلاحی شماره 140360302027012489 مورخ  1403/08/22ندا اعرفي-

فرزند حسن بشماره شناسنامه 13116 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292659718 
در سی و یک و نیم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی 
- باغی( احداثي بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک 28 اصلی واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت  6900/04متر مربع خریداري مع الواسطه بصورت عادي از 

مالک رسمی اسداله استادی قهجاورستانی فرزند غلامعلی 
2- راي اصلاحی شماره 140360302027012505 مورخ 1403/08/22 نازي اعرفي 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 60024 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282432117 
در سی و یک و نیم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه زمین) با کاربری زراعی 
- باغی( احداثي بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاک 28 اصلی واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت  6900/04متر مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی اسداله استادی قهجاورستانی فرزند غلامعلی 
به  اعرفي  مورخ  1403/08/22عالم   140360302027012410 شماره  3-رای 
شناسنامه شماره 344 و شماره ملي 1286512670 صادره اصفهان فرزند محمود 
در نه حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه زمین) با کاربری زراعی - باغی( به 
مساحت 6900/04 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 28 اصلي واقع در بخش 18 ثبت 
اسناد و املاک شرق اصفهان خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی 

اسداله استادی قهجاورستانی فرزند غلامعلی . 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/12

مهدی صادقی وصفى 
رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

چهار منبع آگاه در گفتگو با خبرگزاری رویترز 
اعلام کردند که اســرائیل در حال لابی کردن 
با ایالات متحده است تا ســوریه را در وضعیتی 
»ضعیف و نامتمرکز« نگه دارد. در این راســتا، 
تل‌آویو خواستار حفظ پایگاه‌های نظامی روسیه 
در این کشور شده است تا از نفوذ فزاینده ترکیه در 
سوریه جلوگیری کند. روابط ترکیه و اسرائیل در 
جریان جنگ غزه پرتنش بوده و به گفته این منابع 
آگاه، مقامات اسرائیلی به واشنگتن اعلام کرده‌اند 
که حاکمان جدید ســوریه که از حمایت آنکارا 
برخوردارند، تهدیدی برای مرزهای اســرائیل 
محسوب می‌شوند. این تلاش‌های دیپلماتیک 
نشان‌دهنده »کارزار منســجم اسرائیل برای 

تأثیرگذاری بر سیاســت آمریــکا« در مقطع 
حساس سوریه در دوران پس از سقوط بشار اسد 
است. به اعتقاد آرون لوند، پژوهشگر اندیشکده 
آمریکایی »سنچری اینترنشنال«، »بزرگ‌ترین 
نگرانی اسرائیل این اســت که ترکیه وارد عمل 
شــود و از نظم جدید اســام‌گرایی در سوریه 
حمایت کند، که در نهایت می‌تواند به پایگاهی 
برای حمــاس و دیگر گروه‌های شــبه‌نظامی 
تبدیل شود«. به گفته این منابع آگاه، مشخص 
نیست که دولت دونالد ترامپ، رئیس‌ جمهوری 
ایالات متحده تا چه اندازه پیشنهادهای اسرائیل 
را مدنظر قرار خواهد داد. دولت آمریکا تاکنون 
موضع‌گیری چندانی درباره ســوریه نداشته 

و همچنان ابهاماتی درباره آینــده تحریم‌ها و 
سرنوشت نیروهای آمریکایی مستقر در شمال 
شرق ســوریه وجود دارد. این در حالیست که 
اســرائیل به‌صورت علنی بی‌اعتمادی خود را 
نسبت به گروه هیات تحریر شــام اعلام کرده 
اســت. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل 
در تاریخ ۲۳ فوریه )پنجم اسفند( تأکید کرد که 
آنها حضور هیات تحریر شام یا هر نیروی دیگری 
که با حاکمان جدید سوریه مرتبط باشد را تحمل 
نخواهد کرد و خواســتار خلع سلاح کامل این 
منطقه شد.به گفته سه منبع آمریکایی، اکنون 
اسرائیل به‌شــدت نگران نقش ترکیه به‌عنوان 
متحد نزدیک حاکمان جدید سوریه است. این 
نگرانی‌ها در پیام‌هایی که مقامات اسرائیلی به 
واشنگتن منتقل کرده‌اند، منعکس شده است. 
به گفته این منابع آگاه، مقامات اسرائیلی برای 

مهار نفوذ ترکیه تلاش 
کرده‌اند تــا مقامات 
آمریکایی را متقاعد 
کنند که روسیه باید 
پایــگاه دریایی خود 
در اســتان طرطوس 
و پایــگاه هوایــی 
حمیمیم در اســتان 

لاذقیه را حفظ کند.

دولت نیکاراگوئه با رد گزارش اخیر 
گروهی از کارشناســان سازمان ملل 
مبنی بر اینکه ارتــش نیکاراگوئه »به 
طور فعالانه« در ســرکوب تظاهرات 
ضد دولتی در ســال ۲۰۱۸ مشارکت 
داشته، از شورای حقوق بشر سازمان 
ملل متحد خــارج شــد و »والدراک 
خائنِتشــکه« وزیــر امــور خارجــه 
نیکاراگوئه در نامه‌ای به رئیس شــورا، 
این نهــاد را به نقض اســتانداردهای 
عینی خود متهم کــرد. وی تاکید کرد 
که گزارش اخیر و ســایر گزارش‌های 
قبلی شــورای حقوق بشــر شواهدی 

هســتند که نشــان می‌دهند حقوق 
بشر »ابزاری اســت و از آنها به عنوان 
بهانه‌ای برای مداخلــه در امور داخلی 
کشــورها استفاده می‌شــود«. دولت 
نیکاراگوئه همچنین خــروج خود از 
ســازمان بین‌المللــی کار )ILO( و 
 )IOM( سازمان بین‌المللی مهاجرت
را اعلام و آنها را به »بی‌ثبات‌سازی« و 
»مداخله‌گرایی« متهم کرد. به گزارش 
خبرگــزاری افه، »روســاریو موریو« 
معاون رئیس‌جمهــوری نیکاراگوئه از 
طریق رسانه‌های رســمی این کشور 
اعلام کرد: ما ســازمان بین‌المللی کار 

و ســازمان بین‌المللــی مهاجرت را از 
تصمیم مســتقل و غیرقابل برگشت 
خود برای خروج از ســازمان‌هایی که 
ماموریتی را که برای آن ایجاد شده‌اند، 
انجام نمی‌دهند، مطلع کرده‌ایم. چهارم 
فوریه گذشته )۱۶ بهمن( نیکاراگوئه 
همچنیــن در اعتراض به »ســازمان 
خواربار و کشــاورزی ملــل متحد« 
)فائو( که این کشور را به عنوان یکی از 
گرسنه‌ترین کشورهای جهان معرفی 
کرده بود، خارج شد و دستور داد تا »به 
طور فوری«، نمایندگی و دفاتر آن در 
ماناگوا بسته شوند. موریو گفت: ما به رد 
همه دروغ‌ها و تهمت‌های سازمان‌هایی 
که باید به نفــع همگان باشــند و به 
گروه قدرت‌ها، امپریالیست‌های زمین 
می‌پیوندند، ادامه می‌دهیم. وی افزود: 
ما بــه رد تمام آن راه‌هایــی که تلاش 
می‌کنند دولت ما را تحقیر کنند، ادامه 
می‌دهیم. موریو تاکید کرد: ما روابط با 
این سازمان‌هایی که به وظیفه خود در 
خدمت به خیر همــه عمل نمی‌کنند 
را قطــع می‌کنیم؛ ســازمان‌هایی که 
سیاســی عمل می‌کنند و مانورهای 

بی‌ثباتی و مداخله را اجرا می‌کنند.

ترامپ سعی داشت که در 
مشاجره با زلنسکی او را باعث 

و بانی احتمالی شروع جنگ 
جهانی سوم به دنیا معرفی کند 
که بخشی از آن صرفه داخلی 
برای جمهوریخواهان داشت 
و بخشی دیگر اهرم خارجی 

برای اروپا به شمار می‌آید

رویکرد ونس و ترامپ در کاخ 
سفید، صرفاً متوجه زلنسکی 

نبود، بلکه این دو قصد داشتند 
که از مجرای این نزاع تلویزیونی، 

به اروپا این پیام را مخابره کنند 
که اگر خواهان ادامه جنگ با 
روسیه هستید، خودتان باید 

هزینه آن را بپردازید


